21.12.2020 года № 39
Российская Федерация
Иркутская область
Усть –Удинский район
Аносовское муниципальное образование
Администрация

Постановление

Об отмене постановления № 21 от 04.06.2019 г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Аносовского сельского поселения»

Ввиду некорректного оформления Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Аносовского сельского поселения,  а так же, руководствуясь статьей 32 пункт1 подпункт 3, пункт 2 подпункт 7, пункт 7 Устава Аносовского муниципального образования, постановляю:
1. Отменить Постановление № 21 от 04.06.2019 г. Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Аносовского сельского поселения.
2. Специалисту администрации Аносовского муниципального образования Хлыстовой Л.М. разместить данное Постановление в муниципальном вестнике «Аносовские вести» и на сайте Аносовского муниципального образования.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальном вестнике «Аносовские вести» и на сайте Аносовского муниципального образования.

Глава администрации Аносовского муниципального образования

                                                 Яхина О.Р.